
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U z 2025 poz. 707 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Birczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIV/84/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 29 października 2024 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, wprowadza się następujące zmiany: §1 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie określone poniżej: od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 740,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 875,00 zł 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Tadeusz Cebeńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4071


	UCHWAŁA NR XXXIV/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-31T13:16:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




